For xviii yeres
li.

vi By Curates

imp.

Curston imp.

Dudman C

Peter Cardott c

past & never
paid Subsidie
ix yeres past

li. s. d.

hi vi vii By Curates and his

[Durston]

Bromefelde Edward xii monethes
li.

vi

tabling for his wages
By Curates

imp. Fleming C past li.

Surley imp.
[Durleigh]

Chilton John Barkleye xii months

V Serving Priests

Rectors Resident

Spaxton

Charlinche

R past

From i Marie
to ix Eliz.

li.

vi

saving the space of

six moneths when yt

was served by Sr
William Davies cu-

rate there

Served by curates

the space of xi yeres

at Christmas next
coming
By Rectors Resi-

dent saving one half

yere in the said time
that was served by a

Curate. That the

cure has ever been
served by Curates
[apparently from
XV Eliz.] yt was
served by one Sir

Lewse who had onlye

for his Wages

Bridgewater Vic.
|

non Compt.

{To he continued.)
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158. Tenants of Sherborne, 1377, {Continued), XII.

254, 309, 341, XIII. 29, 68. 151, 171, 225.—

Folio 199 (continued).

Copia carte Burgensium Libertatis de la Newlond in Shir-

borne.

Universis Sancte matris ecclesie filiis ad quos presens Scrip-

turn pervenerit Rogerus permissione divina Saresbiriensis ecclesie

minister humilis Salutem in domino Noveritis nos inspexisse car-

tam Ricardi quondam episcopi Saresbiriensis in hec verba Uni-
versis Sancte Marie [^for matris] ecclesie filiis ad quos presens

Scriptum pervenerit Ricardus permissione divina Saresbiriensis

ecclesie minister humilis salutem in domino Scire volumus
universis nos assensu decani et capituli Saresbiriensis ad hono-
rem Beate Marie Sarum dedimus et hac presenti carta nostra

confirmavimus omnibus liberis hominibus nostris qui nova bur-

gagia capiunt vel recepturi sunt apud Shirborne scilicet inter

capellam Sancti Thome et castrum quod ipsi et heredes sui

teneant de nobis et successoribus nostris burgagia que habent
vel habituri sunt in predicto loco libere pacifice integre honori-

fice et quiete imperpetuum cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus ad hujusmodi burgagia pertinentibus Ita vide-

licet quod presente ballivo nostro liceat ipsis et heredibus suis

burgagia sua dare vendere vel obligate cuicumque voluerint pre-

terquam ecclesie domibus religiosis et Judeis sub tali forma
scilicet quod quicumque aliquod burgagium dare voluerit heredi-

tare dabit nobis et successoribus nostris pro relevio quantum id

burgagium reddit per annum Sunt autem predicta burgagia in